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ZAKRES STOSOWANIA I RODZAJE WYKONA� 

Zawory zaporowe elektromagnetyczne Nr kat. US s� przeznaczone głównie 
do pary wodnej, ale mog� by� równie� stosowane w systemach  
ci�nieniowych, gdzie czynnikami s�  neutralne gazy i ciecze  takie jak:  
spr��one powietrze, woda zimna i gor�ca, oleje lekkie i inne czynniki nie 
reaguj�ce  chemicznie z materiałami u�ytymi do budowy zaworów. 
 
S� to zawory po�redniego działania, tłokowe, z teflonowym uszczelnieniem 
tłoka. Do ich otwarcia i szczelnego zamkni�cia wymagana jest minimalna 
ró�nica ci�nie� wynosz�ca 1 bar. 

 
Podstawowymi elementami tych zaworów s�: korpus, pokrywa, tłok oraz 
zespół sterownika z cewk�.  
 
Cewki z głowic� z kablami  w walcowej obudowie, zasilane s� pr�dem 
przemiennym 230/50[V/Hz].  
Na specjalne zamówienie zawory mog� by� wyposa�one w cewki zasilane 
pr�dem stałym:  24V DC. 
 
Zawory produkowane s� jako normalnie zamkni�te (w stanie beznapi�ciowym).   

 

 

 

 

 

 

 
 

WYMIARY GABARYTOWE 

do G Zakres 
ci�nie� Kv L H S B Masa 

Typ-DN 

mm cal bar m3/h mm kg 

US-15 
US-20 
US-25 
US-32 

17 
17 
22 
30 

½ “ 
¾” 
1” 

1¼” 

1-15 

2,5 
3,6 
4,0 
1,7 

85 
85 
95 

116 

141 
143 
150 
179 

28 
35 
41 
50 

10 
14 
18 
19 

1,47 
1,55 
1,72 
2,62 

 

DANE TECHNICZNE 

Wykaz stosowanych materiałów 
Korpus, pokrywa, tłok:   mosi�dz 
Uszczelnienia:                                           PTFE / EPDM      
Operator:    Nagoyo Japan  
Rurka, pilot, głowiczka, spr��yny:               stale nierdzewne 
 
 
 
 

ZAWÓR ZAPOROWY ELEKTROMAGNETYCZNY 
TŁOKOWY ,   2/2 DROGOWY,  
PO�REDNIEGO DZIAŁANIA  
NORMALNIE ZAMKNI�TY 

Nr kat. US 

PN 16 

 

     CERTYFIKAT SYSTEMU 
    ZARZ�DZANIA JAKO�CI� 

 

 



Charakterystyka  techniczna 

Temperatura robocza czynnika: od -10oC  do +140oC (EPDM, PTFE) 
Temperatura otoczenia:  max. +50oC (dla klasy F),  
Maksymalna  lepko��:      20  mm²/ s  [cSt] 
Tolerancja napi�cia:   zmiennego  ± 5%,  stałego ± 5%,     
Wszystkie cewki s� przeznaczone do pracy ci�głej. 
Cewki „YNJ” posiadaj� wyprowadzone kable 2x1000mm o przekroju 1 mm2 . 
 

Napi�cie Moc podtrzymania 

Wielko�� 

Klasa izolacji 
termicznej Typ cewki 

Typ 
V  oC 

Stopie� 
ochrony pozorna  

czynna 

 
 

UWAGI 

YNJ22 AC 230 64 VA 22 W 
YNJ24 DC 24 

F 155 IP65 
- 24W 

cewka z głowic� z 
kablami  w walcowej 

obudowie 
 

UWAGI 
- zawory nie s� przeznaczone dla czynników wybuchowych i nie mog� pracowa� w atmosferze wybuchowej, 
- zawory nie s� przeznaczone dla czynników łatwozapalnych i zapalnych (gdy dopuszczalna temperatura robocza jest wy�sza od 

temperatury zapłonu), oraz czynników toksycznych i utleniaj�cych 
- zawory musz� by� montowane na instalacjach poziomych z cewk� w pozycji pionowej ponad korpusem zaworu, 
- przed zaworem wskazane jest zastosowanie filtra siatkowego o co najmniej 40 oczkach/cm2. 
- wszystkie podane ci�nienia nale�y rozumie� jako nadci�nienie. 

SPOSÓB ZAMAWIANIA 
W zamówieniu nale�y poda�: nazw� , typ zaworu lub „do” , wielko��  przył�czy „G”, rodzaj, ci�nienie i temperatur� czynnika oraz wielko�� 
i rodzaj napi�cia steruj�cego. 
 
Producent  zastrzega  sobie  prawo  wprowadzania  zmian technicznych. Zmiany te nie mog	 by�  podstaw	 do ewentualnych  
reklamacji 
 

 
 


